
2024. 02. 01. 13:34 Önkormányzati rendelet

https://or.njt.hu/eli/v01/427548/r/2020/2 1/1

Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

Balatonederics Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2020. (II.20.) önkormányzati
rendelete

Az Önkormányzati képviselők tiszteletdíjának mértékéről

Hatályos: 2020. 07. 02
Balatonederics Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. § 1. Az önkormányzati képviselőt (a továbbiakban: képviselő), megválasztása időpontjától megbízatása megszűnéséig tiszteletdíj illeti meg.
2. A képviselő havi tiszteletdíja: bruttó 30. 000 Ft.
2. § (1) A képviselőnek az ülésen való részvétellel kapcsolatban keletkezett munkabér-kiesésének megtérítésére a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 32. § (2)

bekezdés g) pontja irányadó azzal, hogy a megtérítésre vonatkozó egyedi igény kifizetéséről – a jegyző által kiállított igazolás és azon alapuló munkáltatói kimutatás alapján – a polgármester dönt.
(2) A képviselő a képviselő-testület képviseletében vagy a polgármester megbízásából végzett tevékenységével összefüggő költsége megtérítésére a Mötv. 35. § (3) bekezdése irányadó azzal, hogy a költség kifizetését a

polgármesternél annak felmerülésétől számított öt munkanapon belül kell kezdeményezni.
4. § (1) A képviselő tiszteletdíjáról a polgármesterhez benyújtott, írásbeli nyilatkozat alapján lemondhat.
(2) Az (1) bekezdésben meghatározottakról szóló nyilatkozatnak tartalmaznia kell a kedvezményezett pontos adatait, valamint a lemondás időtartamát.
5. § 1. Ez a rendelet 2020. március 1. napján lép hatályba, rendelkezéseit 2020. január 1-től kell alkalmazni.
2. A rendelet hatálybalépésekor hatályát veszti az Önkormányzati képviselők tiszteletdíjának mértékéről szóló 9/2010.(XI. 18.) önkormányzati rendelet.

https://njt.hu/
https://or.njt.hu/onkorm
https://njt.hu/justification_search
https://njt.hu/international_agreement
https://njt.hu/forditasok
https://njt.hu/translations
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ143@BE4@POF
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ35@BE1
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ32@BE2@POG
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ32@BE2@POG
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ35@BE3
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2010-9-SP-3661

